1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM

                     Secretaria de Administração
          Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO 04/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DISSERTATIVA

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Mogi Mirim, a Comissão Especial

de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna públicas as NOTAS da Prova

Dissertativa para os candidatos habilitados nas provas objetivas, conforme Anexo Único que

acompanha o presente Edital.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/741,  no

link “recursos” e preencher o formulário/tela próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo das

09h às 16h dos dias 26 e 27 de outubro de 2023.

       O candidato poderá visualizar o espelho de sua prova dissertativa no site https://www.ibamsp-

concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/741 , na área do candidato, no mesmo

período destinado à interposição de recurso.

Mogi Mirim, 25 de outubro de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Prefeito de Mogi Mirim

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 04/2023

Relação de Notas da Prova Dissertativa

Emprego: 401- ADVOGADO

Inscrição Notas

80013 7,50

80083 9,50

80140 9,50

80164 9,50

80233 9,00

80279 8,50

80337 9,50

80394 9,50

80398 9,00